
M O R R E A L E

R I S T O R A N T E   I T A L I A N O

NOS  ANTIPASTI
Assortiment de légumes grillés (façon La Casa)

Légumes grillés et charcuteries
Légumes grillés et fromages Italiens
Légumes grillés, fromages et charcuteries Italiennes
Tous nos antipasti sont accompagnés de pizza blanche à l’huile d’olive et origan

Chiffonade de Jambon de Parme
Assortiment de charcuterie (coppa, jambon parme, mortadelle)

NOS  SALADES       
Salade La Casa
Salade verte, tomates, légumes grillés, jambon de Parme, parmesan

Salade Adriatica
Salade verte, tomates, saumon fumé, crevettes, avocats

Salade Caprèse
Salade verte, tomates, burrata, huile d’olive, basilic

Salade au chèvre chaud
Carpaccio de bœuf et sa pizza blanche à l’huile d’olive
Carpaccio de poulpe
                         

NOS  RISOTTO
Risotto au parmesan et mascarpone
Risotto au speck et parmesan
Risotto aux Saint-Jacques (conseillé par le chef)

Risotto aux gambas (conseillé par le chef)
La liste des allergènes est disponible sur demande

17,90€
20,50€
20,70€
21,80€

17,50€
18,50€

18,30€
19,80€
27,50€
27,50€

17,90€

17,50€

16,80€

15,50€
18,50€
18,80€



NOS  PATES
Penne à l’Italienne
Penne à l’Arrabiata
Penne à la Bolognaise
Linguini alla Nonna (Olives, anchois, câpres, tomates cerises)

Penne al pesto
Gnocchi au gorgonzola
Tagliatelle au Saumon
Linguini à la carbonara
Linguini aux écrevisses
Linguini alle vongole (palourdes) (conseillé par le chef)

Linguini au foie gras
Pappardelle à la crème truffe (conseillé par le chef)

Malfati à la crème truffe ( ravioles)

Cannelloni à la Sicilienne (Mortadelle, épinards, mozzarella)

Lasagnes à la Bolognaise

NOS  VIANDES         
Escalope au Marsala
Escalope Milanaise
Escalope Valdostana (conseillé par le chef)

Entrecôte de bœuf grillée
Côtes d’agneau à l’ail et romarin
Polpettes au bœuf à la Sicilienne
Toutes nos viandes bovines sont d’origine Française

12,80€
13,80€
14,80€
14,90€
15,80€
15,90€
16,80€
15,80€
16,90€
20,00€
20,30€
23,80€
24,80€
16,50€
16,50€

23,00€
23,80€
25,50€
24,50€
24,50€
20,50€



PIZZAS
Margherita tomate, mozzarella, olives 

Napoletana tomate, anchois, mozzarella, olives 
Mista tomate, jambon, mozzarella, olives

Capri tomate, thon, câpres, mozzarella, olives 
Peperoni tomate, poivrons, mozzarella, olives 
Palermo tomate, chorizo, mozzarella, olives

Sicilia tomate, fromage de chèvre, mozzarella, olives

Atomica tomate, jambon, champignons, mozzarella, olives

Calzone chausson tomate, jambon, champignons, mozzarella, oeuf

Végétarienne
tomate, courgettes, aubergines, artichauts, roquette, mozzarella

3 Formaggi tomate,mozzarella, emmental, gorgonzola, olives

Marinara crème, saumon fumé, mozzarella, olives 

Cipolla crème, lardons, oignons, mozzarella, olives 

Roma crème, lardons, jambon, gorgonzola, mozzarella, olives

Funghi tomate, champignons de Paris, mozzarella, olives

Bolognese tomate, viande de bœuf, mozzarella, olives  
Parma tomate, jambon de Parme, roquette, mozzarella, olives

La Casa
tomate, jambon, champignons, tomates séchées, artichauts, mozzarella, olives

Dolce Vita crème, mozzarella, Foie gras 

Tartufo créme de Truffe, mozzarella

Supplément garniture sauf sur Margarita  1,50€ - Jambon Parme ou saumon 3€

11,90€
13,90€
13,90€
13,90€
14,90€
13,90€
13,80€
14,50€
15,60€

16,50€
15,80€
16,90€
14,90€
16,50€
14,90€
15,90€
17,90€

17,50€
20,50€
23,50€

Pizzas



M O R R E A L E

R I S T O R A N T E   I T A L I A N O

APERITIFS
Coupe champagne
(Mumm)                                                                                                  
Coupe Prosecco
(vin pétillant Blanc)            

Coupe Lambrusco
(vin pétillant Rosé)            

Coupe de Spritz
(prosecco, apérol, eau pétillante)   

Kir Royal                                    
Kir vin Blanc                            

Marsala
(amande ou œuf)                                

Campari                                         
Martini Rouge, Blanc, Rosé                    
Porto                                               

San Bitter sans alcool         
Américano                                   

Pastis, Ricard                             

Perroquet, Moresque,
Tomate-Ricard                                                       
Bière Pression (Moretti)    

Pint                                              
Panaché                                                                                                                  
Monaco                                    

12cl  12,00€
                                                       

  12cl  8,50€

12cl  8,50€

12cl  9,50€

12cl  12,00€
12cl  6,00€
4cl  6,00€

4cl  6,00€
4cl  6,00€             
4cl  6,00€

10cl  6,00€
6cl  10,00€

4cl  4,00€
4cl  5,00€                          

25cl  4,50€
50cl  8,00€
25cl  5,50€                                                                  
25cl  5,50€

cocktails
Amore Amore
Cocktail de jus de fruits sans alcool                                            
Bocca Baci
(procecco, amaretto)            

25cl  9,50€
                                                       

  25cl  9,50€

DIGESTIFS
Jack Daniel’s
JB
Limoncello
Grappa
Amaretto
Cognac
Vodka            

4cl  10,00€                                                      
4cl  8,00€
3cl  8,00€
3cl  8,00€
3cl  8,00€
4cl  8,00€
4cl  8,00€

Café 2,00€   Décafeiné 2,10€   Capuccino 5,00€   Thé, infusion 3,60€

BOISSONS FRAICHES
Jus de fruits
Coca
Schweppes, Orangina
Ice tea, Perrier
Limonade
Sirops à l’eau
Diabolo
Vittel, San Pellegrino
50cl  4€   100cl  6€            

25cl  4,50€                                                      
33cl  4,50€

25cl  4,00€
25cl  4,00€
25cl  3,00€
25cl  4,50€


