

NOS ANTIPASTI	
Assortiment de légumes grillés (façon La Casa)	17,90€
Légumes grillés et charcuteries	20,50€
Légumes grillés et fromages Italiens	20,70€
Légumes grillés, fromages et charcuteries Italiennes Tous nos antipasti sont accompagnés de pizza blanche à l'huile d'olive et origan	21,80€
Chiffonade de Jambon de Parme	17,50€
Assortiment de charcuterie (coppa, jambon parme, mortadelle)	18,50€
NOS SALADES	
Salade La Casa Salade verte, tomates, légumes grillés, jambon de Parme, parmesan	17,90€
Salade Adriatica Salade verte, tomates, saumon fumé, crevettes, avocats	17,50€
Salade Caprèse Salade verte, tomates, burrata, huile d'olive, basilic	16,80€
Salade au chèvre chaud	15,50€
Carpaccio de bœuf et sa pizza blanche à l'huile d'olive	18,50€
Carpaccio de poulpe	18,80€
NOS RISOTTO	
Risotto au parmesan et mascarpone	18,30€
Risotto au speck et parmesan	19,80€
Risotto aux Saint-Jacques (conseillé par le chef)	27,50€
Risotto aux gambas (conseillé par le chef)	27,50€
La liste des allergènes est disponible sur demande	





NOS PATES	
Penne à l'Italienne	12,80€
Penne à l'Arrabiata	13,80€
Penne à la Bolognaise	14,80€
Linguini alla Nonna (Olives, anchois, câpres, tomates cerises)	14,90€
Penne al pesto	15,80€
Gnocchi au gorgonzola	15,90€
Tagliatelle au Saumon	16,80€
Linguini à la carbonara	15,80€
Linguini aux écrevisses	16,90€
Linguini alle vongole (palourdes) (conseillé par le chef)	20,00€
Linguini au foie gras	20,30€
Pappardelle à la crème truffe (conseillé par le chef)	23,80€
Malfati à la crème truffe (ravioles)	24,80€
Cannelloni à la Sicilienne (Mortadelle, épinards, mozzarella)	16,50€
Lasagnes à la Bolognaise	16,50€
NOS VIANDES	
Escalope au Marsala	23,00€
Escalope Milanaise	23,80€
Escalope Valdostana (conseillé par le chef)	25,50€
Entrecôte de bœuf grillée	24,50€
Côtes d'agneau à l'ail et romarin	24,50€
Polpettes au bœuf à la Sicilienne	20,50€
Toutes nos viandes bovines sont d'origine Française	





## **PIZZAS**

Margherita tomate, mozzarella, olives	11,90€
Napoletana tomate, anchois, mozzarella, olives	13,90€
Mista tomate, jambon, mozzarella, olives	13,90€
Capri tomate, thon, câpres, mozzarella, olives	13,90€
Peperoni tomate, poivrons, mozzarella, olives	14,90€
Palermo tomate, chorizo, mozzarella, olives	13,90€
Sicilia tomate, fromage de chèvre, mozzarella, olives	13,80€
Atomica tomate, jambon, champignons, mozzarella, olives	14,50€
Calzone chausson tomate, jambon, champignons, mozzarella, oeuf	15,60€
Végétarienne	16.500
tomate, courgettes, aubergines, artichauts, roquette, mozzarella	16,50€
3 Formaggi tomate,mozzarella, emmental, gorgonzola, olives	15,80€
Marinara crème, saumon fumé, mozzarella, olives	16,90€
Cipolla crème, lardons, oignons, mozzarella, olives	14,90€
Roma crème, lardons, jambon, gorgonzola, mozzarella, olives	16,50€
Funghi tomate, champignons de Paris, mozzarella, olives	14,90€
Bolognese tomate, viande de bœuf, mozzarella, olives	15,90€
Parma tomate, jambon de Parme, roquette, mozzarella, olives	17,90€
La Casa	
tomate, jambon, champignons, tomates séchées, artichauts, mozzarella, olives	17,50€
Dolce Vita crème, mozzarella, Foie gras	20,50€
Tartufo créme de Truffe, mozzarella	23,50€

Supplément garniture sauf sur Margarita 1,50 $\in$  - Jambon Parme ou saumon 3 $\in$ 





APERITIFS		COCKTAILS
Coune champagne	12:1 12 00€	Amore Amore

Coupe champagne  $12cl\ 12,00 \in$  Amore Amore  $25cl\ 9,50 \in$  (Mumm) Cocktail de jus de fruits sans alcool Coupe Prosecco  $12cl\ 8,50 \in$  Bocca Baci  $25cl\ 9,50 \in$  (procecco, amaretto)

## Coupe Lambrusco 12cl 8,50€ (vin pétillant Rosé) DIGESTIFS

Martini Rouge, Blanc, Rosé 4cl 6,00€

Porto

Pint

Panaché

Monaco

Américano

Pastis, Ricard

Tomate-Ricard

San Bitter sans alcool

Perroquet, Moresque,

Bière Pression (Moretti)

Jack Daniel's *4cl* 10,00€ Coupe de Spritz 12cl 9,50€ (prosecco, apérol, eau pétillante) IB 4cl 8,00€ *12cl* 12,00€ Kir Royal Limoncello 3cl 8,00€ Kir vin Blanc 12cl 6,00€ Grappa 3cl 8,00€ Marsala 4cl 6,00€ 3cl 8,00€ Amaretto (amande ou œuf) 4cl 8,00€ Cognac 4cl 6,00€ Campari Vodka 4cl 8,00€

4cl 6,00€

10cl 6,00€

6cl 10,00€

4cl 4,00€

4cl 5,00€

*25cl* 4,50€

50cl 8,00€

*25cl* 5,50€

25cl 5,50€

## **BOISSONS FRAICHES**

Jus de fruits  $25cl \ 4,50 \in$  Coca  $33cl \ 4,50 \in$  Schweppes, Orangina Ice tea, Perrier  $25cl \ 4,00 \in$  Limonade  $25cl \ 4,00 \in$  Sirops à l'eau  $25cl \ 3,00 \in$  Diabolo  $25cl \ 4,50 \in$  Vittel, San Pellegrino  $50cl \ 4 \in 100cl \ 6 \in$ 

Café 2,00€ Décafeiné 2,10€ Capuccino 5,00€ Thé, infusion 3,60€

